
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 052 11
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Kelsterbach 7 12:2 31:11 64:25 444:249
2 TC Nauheim 7 11:3 26:16 58:39 424:380
3 TG 75 Darmstadt 7 10:4 33:9 66:24 459:275
4 RW Groß-Gerau II 7 9:5 26:16 56:37 427:327
5 TC Hüttenfeld 7 6:8 18:24 39:52 374:428
6 TC Biblis II 7 4:10 13:29 34:59 317:451
7 TC Erzhausen II 7 2:12 11:31 26:65 304:450
8 GW Gräfenhausen II 7 2:12 10:32 25:67 282:471

Spielleiter
Heinz-Willi Pflug, 64293 Darmstadt, Landwehrstraße 10
Tel: 06151-292579 / eMail: heinz.w.pflug@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
14:00
14:00

RW Groß-Gerau II
TC Hüttenfeld
TC Nauheim
TC Biblis II

GW Gräfenhausen II
TC Kelsterbach
TG 75 Darmstadt
TC Erzhausen II

5:1
3:3
1:5
5:1

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Kelsterbach
TG 75 Darmstadt
TC Hüttenfeld
GW Gräfenhausen II

RW Groß-Gerau II
TC Biblis II
TC Erzhausen II
TC Nauheim

4:2
6:0
4:2
1:5

So. 03.06.2018 09:00 RW Groß-Gerau II TC Biblis II 5:1
So. 10.06.2018 09:00

09:00
14:00
14:00

RW Groß-Gerau II
TC Kelsterbach
TC Erzhausen II
TC Biblis II

TG 75 Darmstadt
GW Gräfenhausen II
TC Nauheim
TC Hüttenfeld

4:2
5:1
2:4
3:3

So. 17.06.2018 09:00
14:00

TC Erzhausen II
TC Nauheim

TG 75 Darmstadt
TC Kelsterbach

0:6
3:3

So. 24.06.2018 14:00 GW Gräfenhausen II TC Hüttenfeld 1:5
So. 12.08.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Kelsterbach
RW Groß-Gerau II
TG 75 Darmstadt
TC Hüttenfeld

TC Biblis II
TC Erzhausen II
GW Gräfenhausen II
TC Nauheim

6:0
3:3
6:0
2:4

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Kelsterbach
TC Hüttenfeld
GW Gräfenhausen II
TC Biblis II

TG 75 Darmstadt
RW Groß-Gerau II
TC Erzhausen II
TC Nauheim

4:2
1:5
3:3
1:5

So. 26.08.2018 09:00
14:00
14:00
14:00

TG 75 Darmstadt
TC Nauheim
TC Biblis II
TC Erzhausen II

TC Hüttenfeld
RW Groß-Gerau II
GW Gräfenhausen II
TC Kelsterbach

6:0
4:2
3:3
0:6
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