

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

## Herren 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 052 11

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Kelsterbach	7	12:2	31:11	64:25	444:249
2	TC Nauheim	7	11:3	26:16	58:39	424:380
3	TG 75 Darmstadt	7	10:4	33:9	66:24	459:275
4	RW Groß-Gerau II	7	9:5	26:16	56:37	427:327
5	TC Hüttenfeld	7	6:8	18:24	39:52	374:428
6	TC Biblis II	7	4:10	13:29	34:59	317:451
7	TC Erzhausen II	7	2:12	11:31	26:65	304:450
8	GW Gräfenhausen II	7	2:12	10:32	25:67	282:471

### Spieleleiter

Heinz-Willi Pflug, 64293 Darmstadt, Landwehrstraße 10

Tel: 06151-292579 / eMail: [heinz.w.pflug@t-online.de](mailto:heinz.w.pflug@t-online.de)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2018 09:00	RW Groß-Gerau II	GW Gräfenhausen II	5:1
09:00	TC Hüttenfeld	TC Kelsterbach	3:3
14:00	TC Nauheim	TG 75 Darmstadt	1:5
14:00	TC Biblis II	TC Erzhausen II	5:1
So. 27.05.2018 09:00	TC Kelsterbach	RW Groß-Gerau II	4:2
09:00	TG 75 Darmstadt	TC Biblis II	6:0
09:00	TC Hüttenfeld	TC Erzhausen II	4:2
14:00	GW Gräfenhausen II	TC Nauheim	1:5
So. 03.06.2018 09:00	RW Groß-Gerau II	TC Biblis II	5:1
So. 10.06.2018 09:00	RW Groß-Gerau II	TG 75 Darmstadt	4:2
09:00	TC Kelsterbach	GW Gräfenhausen II	5:1
14:00	TC Erzhausen II	TC Nauheim	2:4
14:00	TC Biblis II	TC Hüttenfeld	3:3
So. 17.06.2018 09:00	TC Erzhausen II	TG 75 Darmstadt	0:6
14:00	TC Nauheim	TC Kelsterbach	3:3
So. 24.06.2018 14:00	GW Gräfenhausen II	TC Hüttenfeld	1:5
So. 12.08.2018 09:00	TC Kelsterbach	TC Biblis II	6:0
09:00	RW Groß-Gerau II	TC Erzhausen II	3:3
09:00	TG 75 Darmstadt	GW Gräfenhausen II	6:0
09:00	TC Hüttenfeld	TC Nauheim	2:4
So. 19.08.2018 09:00	TC Kelsterbach	TG 75 Darmstadt	4:2
09:00	TC Hüttenfeld	RW Groß-Gerau II	1:5
09:00	GW Gräfenhausen II	TC Erzhausen II	3:3
14:00	TC Biblis II	TC Nauheim	1:5
So. 26.08.2018 09:00	TG 75 Darmstadt	TC Hüttenfeld	6:0
14:00	TC Nauheim	RW Groß-Gerau II	4:2
14:00	TC Biblis II	GW Gräfenhausen II	3:3
14:00	TC Erzhausen II	TC Kelsterbach	0:6

